
ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.

ENTE PUBBLICO

Intervento P1390 – Risanamento Canale Principale – Sondaggi geotecnici galleria
Santa Maria dei Santi Comune Rapone (PZ) – Occupazione temporanea e indennità -
NOTIFICA ai Sig.ri NATALE ANTONIETTA, NATALE GIOVANNI, NATALE GIUSEPPE
e NATALE MARIA.

71Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



Acquedotto Pugliese S.P.A. - Registro Protocollo 2021 N. 0014232 - U  03/03/2021 72Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



73Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



74Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 
(delega con Delibera della Giunta Comunale di Rapone (PZ) n.32 del 10-04-2019) 

 
Oggetto: Intervento P1390 - Codice SAP  23/01101  Risanamento Canale Principale  I Lotto  
Sondaggi geotecnici galleria Santa Maria dei Santi nel Comune di Rapone (PZ). 
O  e Determinazione provvisoria 
dell'indennità. 
 

 
Premesso che: 

- con Delibera di Giunta n.32 del 10-4-2019 il Comune di Rapone (PZ) ha approvato i lavori in 

oggetto dichiarando la Pubblica Utilità delle opere previste;  

- con la stessa Delibera n.32 la Giunta Comunale di Rapone (PZ) ha conferito la delega 

realizzazione dei lavori in oggetto;  

-  con atto n.26593 del 21-4-2020, il 

cui ufficio per le espropriazioni assegna t

nità Organizzativa 

procedimento espropriativo il Geom. Vito Cascini; 

- esecuzione dei lavori di che 

 

 
Considerato che:   

- i  e, in relazione alla 

particolare natura delle opere, non è necessario anticipare le determinazioni di cui ai commi 1 

 

- ricorrendo le condizioni previste dall , è possibile 

emanare 

dello stesso D.P.R., eventualmente 

  

Acquedotto Pugliese S.P.A. - Registro Protocollo 2021 N. 0011458 - I  19/02/2021 75Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



 

 

 

 

 

 

Visti gli artt. 49 e 50 del D.P.R. 8/6/2001 n. 327; 

DECRETA 

1)  e di ogni altro suo incaricato, 

Comune di RAPONE (PZ) così come 

allegato al presente decreto: 

2) occupazione temporanea non preordinata 

misura indicata negli allegati grafici e analitici parte integrante e sostanziale del presente atto. 

3) 

consistenza, con  

4) Il presente decreto sarà efficace sino alla data di restituzione delle aree al proprietario ovvero 

entro il termine della suddetta pubblica utilità efficace sino al 04-11-2025, giusto art. 13 

comma 4 del D.P.R. n. 327/2001. 

5) La redazione del verbale di immissione nel possesso e contestuale stato di consistenza del bene 

immobile verrà eseguita dal Tecnico incaricato Ing. Aniello Artiaco con R.T.I. Artiaco  Bevivino  

Topos. Detto verbale sarà redatto in contraddittorio con i proprietari delle aree, loro 

rappresentanti 

compartecipante. 

6) 

pubblica, che potrà prestare la propria assistenza per tutte le operazioni di esecuzione del 

presente decreto.  

 
             Il Responsabile Ingegneria di Progettazione 

         Ing. Massimo Pellegrini 
 
 

 
 
Allegati: 

-  
- Piano particellare  grafico 

76Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



77Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



78Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



Fo
gl

io
 5

C
om

un
e 

di
 R

ap
on

e

1
9
21
9
5

2
2
6

3
2
4

3
1
9

2
0
1

1
9
9

2
0
2

79Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.

ENTE PUBBLICO

Intervento P1390 – Risanamento Canale Principale – Sondaggi geotecnici galleria
Santa Maria dei Santi Comune Rapone (PZ) – Occupazione temporanea e indennità -
NOTIFICA ai Sigg.  GUERRA ANTONIO, GIUSEPPE, GUERRA MARIA, GUERRA
MARIANNA, GUERRA ROSINA e NARDIELLO LUCIA.

80Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



Acquedotto Pugliese S.P.A. - Registro Protocollo 2021 N. 0014253 - U  03/03/2021 81Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



82Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



83Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 
(delega con Delibera della Giunta Comunale di Rapone (PZ) n.32 del 10-04-2019) 

 
Oggetto: Intervento P1390 - Codice SAP  23/01101  Risanamento Canale Principale  I Lotto  
Sondaggi geotecnici galleria Santa Maria dei Santi nel Comune di Rapone (PZ). 
O  e Determinazione provvisoria 
dell'indennità. 
 

 
Premesso che: 

- con Delibera di Giunta n.32 del 10-4-2019 il Comune di Rapone (PZ) ha approvato i lavori in 

oggetto dichiarando la Pubblica Utilità delle opere previste;  

- con la stessa Delibera n.32 la Giunta Comunale di Rapone (PZ) ha conferito la delega 

realizzazione dei lavori in oggetto;  

-  con atto n.26593 del 21-4-2020, il 

cui ufficio per le espropriazioni assegna t

nità Organizzativa 

procedimento espropriativo il Geom. Vito Cascini; 

- esecuzione dei lavori di che 

 

 
Considerato che:   

- i  e, in relazione alla 

particolare natura delle opere, non è necessario anticipare le determinazioni di cui ai commi 1 

 

- ricorrendo le condizioni previste dall , è possibile 

emanare 

dello stesso D.P.R., eventualmente 

  

Acquedotto Pugliese S.P.A. - Registro Protocollo 2021 N. 0011458 - I  19/02/2021 84Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



 

 

 

 

 

 

Visti gli artt. 49 e 50 del D.P.R. 8/6/2001 n. 327; 

DECRETA 

1)  e di ogni altro suo incaricato, 

Comune di RAPONE (PZ) così come 

allegato al presente decreto: 

2) occupazione temporanea non preordinata 

misura indicata negli allegati grafici e analitici parte integrante e sostanziale del presente atto. 

3) 

consistenza, con  

4) Il presente decreto sarà efficace sino alla data di restituzione delle aree al proprietario ovvero 

entro il termine della suddetta pubblica utilità efficace sino al 04-11-2025, giusto art. 13 

comma 4 del D.P.R. n. 327/2001. 

5) La redazione del verbale di immissione nel possesso e contestuale stato di consistenza del bene 

immobile verrà eseguita dal Tecnico incaricato Ing. Aniello Artiaco con R.T.I. Artiaco  Bevivino  

Topos. Detto verbale sarà redatto in contraddittorio con i proprietari delle aree, loro 

rappresentanti 

compartecipante. 

6) 

pubblica, che potrà prestare la propria assistenza per tutte le operazioni di esecuzione del 

presente decreto.  

 
             Il Responsabile Ingegneria di Progettazione 

         Ing. Massimo Pellegrini 
 
 

 
 
Allegati: 

-  
- Piano particellare  grafico 

85Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



86Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



Fo
gl

io
 8

1
9
2

2
0
2

3
1
9

2
0
1

1
9
9

3
2
4

8
7

1
7
9 1
8
0

1
8
3 3
4
1

9

87Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.

ENTE PUBBLICO

Intervento P1390 – Risanamento Canale Principale – Sondaggi geotecnici galleria
Santa Maria dei Santi Comune Rapone (PZ) – Occupazione temporanea e indennità -
NOTIFICA Sig.ra GIORGIO FILOMENA ANTONIA.

88Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



Acquedotto Pugliese S.P.A. - Registro Protocollo 2021 N. 0014203 - U  03/03/2021 89Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



90Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 
(delega con Delibera della Giunta Comunale di Rapone (PZ) n.32 del 10-04-2019) 

 
Oggetto: Intervento P1390 - Codice SAP  23/01101  Risanamento Canale Principale  I Lotto  
Sondaggi geotecnici galleria Santa Maria dei Santi nel Comune di Rapone (PZ). 
O  e Determinazione provvisoria 
dell'indennità. 
 

 
Premesso che: 

- con Delibera di Giunta n.32 del 10-4-2019 il Comune di Rapone (PZ) ha approvato i lavori in 

oggetto dichiarando la Pubblica Utilità delle opere previste;  

- con la stessa Delibera n.32 la Giunta Comunale di Rapone (PZ) ha conferito la delega 

realizzazione dei lavori in oggetto;  

-  con atto n.26593 del 21-4-2020, il 

cui ufficio per le espropriazioni assegna t

nità Organizzativa 

procedimento espropriativo il Geom. Vito Cascini; 

- esecuzione dei lavori di che 

 

 
Considerato che:   

- i  e, in relazione alla 

particolare natura delle opere, non è necessario anticipare le determinazioni di cui ai commi 1 

 

- ricorrendo le condizioni previste dall , è possibile 

emanare 

dello stesso D.P.R., eventualmente 

  

Acquedotto Pugliese S.P.A. - Registro Protocollo 2021 N. 0011458 - I  19/02/2021 91Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



 

 

 

 

 

 

Visti gli artt. 49 e 50 del D.P.R. 8/6/2001 n. 327; 

DECRETA 

1)  e di ogni altro suo incaricato, 

Comune di RAPONE (PZ) così come 

allegato al presente decreto: 

2) occupazione temporanea non preordinata 

misura indicata negli allegati grafici e analitici parte integrante e sostanziale del presente atto. 

3) 

consistenza, con  

4) Il presente decreto sarà efficace sino alla data di restituzione delle aree al proprietario ovvero 

entro il termine della suddetta pubblica utilità efficace sino al 04-11-2025, giusto art. 13 

comma 4 del D.P.R. n. 327/2001. 

5) La redazione del verbale di immissione nel possesso e contestuale stato di consistenza del bene 

immobile verrà eseguita dal Tecnico incaricato Ing. Aniello Artiaco con R.T.I. Artiaco  Bevivino  

Topos. Detto verbale sarà redatto in contraddittorio con i proprietari delle aree, loro 

rappresentanti 

compartecipante. 

6) 

pubblica, che potrà prestare la propria assistenza per tutte le operazioni di esecuzione del 

presente decreto.  

 
             Il Responsabile Ingegneria di Progettazione 

         Ing. Massimo Pellegrini 
 
 

 
 
Allegati: 

-  
- Piano particellare  grafico 

92Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



N
um

er
o

or
di

ne
FO

G
LI

O
P.

LL
A

AN
G

EL
IL

LO
 F

ra
nc

es
ca

nt
on

io
 

1/
2

G
IO

R
G

IO
 F

ilo
m

en
a 

An
to

ni
a 

1/
2

TO
TA

LE
 A

€ 
1,

29

C
od

ic
e 

Fi
sc

al
e

€ 
0,

09
14

22
6

5
16

Pr
op

rie
tà

€ 
1,

29

C
O

M
U

N
E 

D
I R

A
PO

N
E 

(P
Z)

EL
EN

C
O

 D
IT

TE
 P

ER
IO

D
O

 A
 B

O
N

IF
IC

A 
O

R
D

IG
N

I B
EL

LI
C

I, 
SO

N
D

AG
G

I G
EO

TE
C

N
IC

I, 
PR

O
VE

 E
 A

PP
R

O
N

TA
M

EN
TO

 A
TT

R
EZ

ZA
TU

R
E 

PE
R

M
O

N
IT

O
R

AG
G

IO

In
de

nn
ità

 
to

ta
le

D
at

i c
at

as
ta

li
Su

p.
 d

a 
ac

qu
is

ir
e 

(m
q)

In
de

nn
ità

 
€/

m
q

D
itt

a 
ca

ta
st

al
e

93Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



Fo
gl

io
 5

C
om

un
e 

di
 R

ap
on

e

1
9
21
9
5

2
2
6

3
2
4

3
1
9

2
0
1

1
9
9

2
0
2

94Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.

ENTE PUBBLICO

Intervento P1390 – Risanamento Canale Principale – Sondaggi geotecnici galleria
Santa Maria dei Santi Comune Rapone (PZ) – Occupazione temporanea e indennità -
NOTIFICA Sig.ra NATALE ANTONIETTA.

95Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



Acquedotto Pugliese S.P.A. - Registro Protocollo 2021 N. 0014251 - U  03/03/2021 96Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



97Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 
(delega con Delibera della Giunta Comunale di Rapone (PZ) n.32 del 10-04-2019) 

 
Oggetto: Intervento P1390 - Codice SAP  23/01101  Risanamento Canale Principale  I Lotto  
Sondaggi geotecnici galleria Santa Maria dei Santi nel Comune di Rapone (PZ). 
O  e Determinazione provvisoria 
dell'indennità. 
 

 
Premesso che: 

- con Delibera di Giunta n.32 del 10-4-2019 il Comune di Rapone (PZ) ha approvato i lavori in 

oggetto dichiarando la Pubblica Utilità delle opere previste;  

- con la stessa Delibera n.32 la Giunta Comunale di Rapone (PZ) ha conferito la delega 

realizzazione dei lavori in oggetto;  

-  con atto n.26593 del 21-4-2020, il 

cui ufficio per le espropriazioni assegna t

nità Organizzativa 

procedimento espropriativo il Geom. Vito Cascini; 

- esecuzione dei lavori di che 

 

 
Considerato che:   

- i  e, in relazione alla 

particolare natura delle opere, non è necessario anticipare le determinazioni di cui ai commi 1 

 

- ricorrendo le condizioni previste dall , è possibile 

emanare 

dello stesso D.P.R., eventualmente 

  

Acquedotto Pugliese S.P.A. - Registro Protocollo 2021 N. 0011458 - I  19/02/2021 98Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



 

 

 

 

 

 

Visti gli artt. 49 e 50 del D.P.R. 8/6/2001 n. 327; 

DECRETA 

1)  e di ogni altro suo incaricato, 

Comune di RAPONE (PZ) così come 

allegato al presente decreto: 

2) occupazione temporanea non preordinata 

misura indicata negli allegati grafici e analitici parte integrante e sostanziale del presente atto. 

3) 

consistenza, con  

4) Il presente decreto sarà efficace sino alla data di restituzione delle aree al proprietario ovvero 

entro il termine della suddetta pubblica utilità efficace sino al 04-11-2025, giusto art. 13 

comma 4 del D.P.R. n. 327/2001. 

5) La redazione del verbale di immissione nel possesso e contestuale stato di consistenza del bene 

immobile verrà eseguita dal Tecnico incaricato Ing. Aniello Artiaco con R.T.I. Artiaco  Bevivino  

Topos. Detto verbale sarà redatto in contraddittorio con i proprietari delle aree, loro 

rappresentanti 

compartecipante. 

6) 

pubblica, che potrà prestare la propria assistenza per tutte le operazioni di esecuzione del 

presente decreto.  

 
             Il Responsabile Ingegneria di Progettazione 

         Ing. Massimo Pellegrini 
 
 

 
 
Allegati: 

-  
- Piano particellare  grafico 

99Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



100Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021



Fo
gl

io
 5

C
om

un
e 

di
 R

ap
on

e

1
9
21
9
5

2
2
6

3
2
4

3
1
9

2
0
1

1
9
9

2
0
2

101Parte 2 N. 21 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/03/2021


